
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHEJ BESKIDZKIEJ 

z dnia 27 września 2016 roku 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie warunków i trybu składania deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 296) Uchwały Nr IX/87/2015 Rady 

Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 28 sierpnia 2015 r. ogłasza się tekst jednolity w sprawie warunków 

i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 9 września 2015 r., poz. 5291), 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) Uchwałą Nr X/100/2015 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 28 września 2015 r. w sprawie: 

zmiany uchwały dotyczącej warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z dnia 7 października 2015 r., poz. 5790). 

- zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego obwieszczenia. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 uchwały Nr X/100/2015 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 28 września 2015 r. 

w sprawie: zmiany uchwały dotyczącej warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z dnia 7 października 2015 r., poz. 5790), które stanowią: " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego." 

3. W tekście jednolitym uchwały w sprawie warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej, uwzględniono tekst 

jednolity: 

1) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach – t.j. Dz.U. z 2016 

poz. 250 z późn. zm.
1)

, 

2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 

3) ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych – t.j. 

Dz.U. z 2016 r., poz. 296, 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz.U. z 2016 r. poz. 1250 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2016 r.

Poz. 5519



4) Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 roku w sprawie sporządzania pism 

w formie dokumentów elektronicznych, doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania 

formularzy, wzorów, kopii dokumentów elektronicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 971), 

5) ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 262 z późn. zm.
2) 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogusław Ćwiękała 
 

                                                      
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz.U. z 2014 r. poz. 1662 oraz z 2015 r. poz. 1893 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5519



Załącznik  

do Obwieszczenia  

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

z dnia 27 września 2016 r. 

 

UCHWAŁA NR IX/87/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHEJ BESKIDZKIEJ 
z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

 

(tekst jednolity) 

w sprawie warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6n ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2016 poz. 250 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 oraz 

art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 296) Rada Miejska w Suchej Beskidzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

1.
1) 

Dopuszcza się składanie deklaracji we wszystkich formatach wymienionych w Rozporządzeniu Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 roku w sprawie sporządzania pism w formie dokumentów 

elektronicznych, doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów, kopii 

dokumentów elektronicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 971). Układ informacji i powiązań składanych 

deklaracji określają załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Deklarację w formie elektronicznej właściciel nieruchomości może przesłać za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej przy wykorzystaniu elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 

(ePUAP), za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Miasta Sucha Beskidzka lub poczty 

elektronicznej, adres: info@sucha-beskidzka.pl . 

3. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest podpisywana 

bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu 

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 

poz. 262 z późn. zm.
2)

), albo podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług 

Administracji Publicznej w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 1114 z późn. zm.
3)

). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogusław Ćwiękała 
 

                                                      
1) 

Zmieniony przez § 1 Uchwały Nr X/100/2015 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 28 września 2015 r. 

w sprawie: zmiany uchwały dotyczącej warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 

7 października 2015 r., poz. 5790), która weszła w życie z dniem 22 października 2015 r. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz.U. z 2014 r. poz. 1662 oraz z 2015 r. poz. 1893 
3) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz.U. z 2016 r. poz. 352 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5519



Załącznik Nr 1.1  

do Obwieszczenia  

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 

z dnia 27 września 2016 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5519



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5519



Załącznik Nr 1.2  

do Obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 

z dnia 27 września 2016 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5519



 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogusław Ćwiękała 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5519


		2016-09-30T13:48:13+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




